Estado do Paraná

~âmaFa Lu/tlotjz-a! de

PROTOCOLO Nº (G c(C 2.-

Em :{<;" -0-1- O 2
-?eQ~:-

PROJETO DE LEI N° 019/02,15 de abril de 2002.

Súmula: Denominação de Rua.

Autoria: Vereador Frank Ariel Schiavini

Art. 1° - Fica denominado Palestina Antônia Schiavini o prolon-
gamento da Rua Presidente Kenedy, entre as Ruas Claudino dos Santos e Cle-
velândia, localizado entre os Loteamentos Sede e Stédile I.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revo-
gadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado
do Paraná, aos 15 (quinze) dias do mês de abril de 2002.